
UCHWAŁA NR VI/38/2011
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 31 stycznia 2011r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 w związku z art. 219, ust. 1, 3, 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240ze zm.)22 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się dotacji przedmiotowych Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Chocianowie na dofinansowanie kosztów:
1) oczyszczania i utrzymania miejskich dróg i ulic,
2) utrzymania zieleni miejskiej,
3) utrzymania zasobów komunalnych.

§ 2.

Na podstawie kalkulacji stawek jednostkowych kosztów działalności komunalnej, o której
mowa w § 1 ustala się na rok budżetowy 2011 następujące roczne stawki dotacji:
1) oczyszczania i utrzymania miejskich dróg i ulic 1,99 zł/m²
2) utrzymania zieleni miejskiej 1,36 zł/m²
3) utrzymania zasobów komunalnych 9,30 zł/m²

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Chocianowie

        Norbert Piotrowski 

1Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675

2Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 31 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zakładu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie na 2011r.

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu 
jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą  być  udzielane  dotacje  przedmiotowe  dla 
samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki 
dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.
W związku z wnioskiem Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 
Chocianowie o udzielenie dotacji przedmiotowej na 2011 rok, proponuje się podjęcie przez 
Radę Miejską powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Chocianowie

        Norbert Piotrowski 


